
ZASADY BUDOWY ŚPIEWNIKA 

nazwa Symbol 

literowy 

papier wydruku : 

RAINBOW 

symb.koloru : patriotyczne A 40 łososiowy 

nasze, przyjaciół i przyjaciół przyjaciół B 72 jasnozielony 

kolędy i pastorałki C 03 kremowy 

z gór, mórz, jezior, obcych krajów ,radia, ulicy, 

kabaretów i spelunek. 

D 00 biały 

 

zasady: 

1. każdy z działów zaczyna się od nr 1 do nieskończoności 

2. każdy dział wyróżniony jest literą i opcjonalnie kolorem papieru wydruku 

np. katalog beżowy strona C-13 może oznaczać kolędę "Wesoła nowina" ze śpiewnika "Kolędy 

pastorałki". 

3. nie wolno zmieniać numeracji stron 

4. każdy może dodać tekst do śpiewnika, ale tylko jedna osoba nadaje jej numer 

5. piosenki musza się zaczynać i kończyć na tej samej stronie 

zalety: 

 wydruk można wykonywać na A4 lub A5 (zależnie od wzroku) dwustronnie, a dla osób 

preferujących nuty jednostronnie, aby na awersie poprzedniej było miejsce na nuty. Kartki 

wydrukowane włożyć w koszulki i wpiąć do skoroszytu. Śpiewnik taki nie zamyka się 

samoczynnie jak książkowy, a fakt iż cały tekst z nutami mieści się na otwartych kartach nie 

zmusza do przewracania stron w czasie śpiewu Strony z nutami nie maja numeracji i można je 

drukować na awersie strony poprzedniej wykorzystują ręczny dupleks, bądź wkładając jako 

osobna stronę do koszulki na awersie poprzedniej. 

 wszystkie piosenki mogą się mieścić w jednym skoroszycie 

 można wypiąć ze śpiewnika piosenki, których nie znamy, lub nie śpiewamy, a i tak 

śpiewnik będzie kompatybilny z innymi, należy jednak zawsze zachowywać spis treści i 

wzrostowy ciąg stron, dla szybkiego wyszukiwania tekstu. 

 przy uzupełnianiu śpiewnika wystarczy dodrukowywać tylko brakujące, następne strony i 

wpiąć je w odpowiednim miejscu. 

 możliwość tworzenia wspólnego śpiewnika przez wiele osób 

 dostęp do śpiewnika przez wszystkich poprzez stronę www.argoslupca.com/galeria 

 dostęp do kolejnych aktualizacji ze strony j.w. 

uwaga; 

teksty do uzupełnień przesyłać pocztą elektroniczna na adres redycha@argoslupca.com (w 

temacie wpisać "śpiewnik" ) Metodą na przetworzenie tekstu, do pliku miast przepisywania, 

jest skanowanie lub zdjęcie aparatem cyfrowym i wykorzystanie programu  OCR, lub 

skorzystanie ze strony http://www.ocrzilla.pl/upload gdzie wysyłając sfotografowana stronę, 

otrzymujemy na skrzynkę meilową tekst w pliku. 

Wszystkich korzystających proszę o pomoc w poprawianiu błędów oraz w uzupełnianiu 

autorów spisanych utworów. 
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